[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
31 августа 2018 года                              № 62                                        п. Коксовый
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 27.04.2018 № 55 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Коксовского сельского поселения»

В целях организации процесса принятия и исполнения решений по учету, содержанию, распоряжению, контролю за сохранностью и эффективным использованием муниципального имущества Коксовского сельского поселения, руководствуясь статьями 14 и 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», пунктом 2 части 1 статьи 2 Устава муниципального образования «Коксовское сельское поселение», Собрание депутатов Коксовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 27.04.2018 № 55 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Коксовского сельского поселения», абзац 2 пункт 3 раздел 4 изложить в следующей редакции:
1. « - находящееся в муниципальной собственности движимое имущество: имущество, находящееся в составе муниципальной казны доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, либо иное, не относящееся к недвижимости имущество, первоначальная (восстановительная) стоимость которого превышает 10 тысяч рублей, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с действующим законодательством;»

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания Депутатов –
Глава Коксовского сельского поселения                                                В. В. Мелентей